Российская Федерация
Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район»
Тайшетское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЙШЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 19.11.2019г.    г.Тайшет    № 367

Об утверждении ежегодного плана
проведения проверок соблюдения
трудового законодательства и иных
нормативных правовых актов, содержащих
нормы трудового права, в организациях,
подведомственных администрации
Тайшетского городского поселения

 В целях организации и осуществления ведомственного контроля за соблюдением
трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы
трудового права, в муниципальных учреждениях Тайшетского муниципального
образования «Тайшетское городское поселение», в соответствии со статьей 353.1
Трудового кодекса Российской Федерации, ст. 14, 17 Федерального закона "Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом
Иркутской области от 30.03.2012 N 20-ОЗ "О ведомственном контроле за соблюдением
трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы
трудового права", Положением «О ведомственном контроле за соблюдением трудового
законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового
права, в муниципальных унитарных предприятиях и муниципальных учреждениях
Тайшетского муниципального образования «Тайшетское городское поселение»,
утвержденным постановлением администрации Тайшетского городского поселения от
19.11.2018 г. № 1098, ст.ст. 7, 23, 38 Устава Тайшетского муниципального образования
«Тайшетское городское поселение», администрация Тайшетского городского поселения

1. Утвердить прилагаемый ежегодный план проведения проверок соблюдения
трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы
трудового права, в организациях, подведомственных администрации Тайшетского
городского поселения на 2020 год (далее – План) (приложение).
  2. Начальнику отдела по организационной работе, контролю и делопроизводству
администрации Тайшетского городского поселения В.Д. Бычковой разместить на
официальном сайте Тайшетского городского поселения в срок до 1 декабря 2019 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя главы Тайшетского городского поселения Захарича В.В.

Глава Тайшетского
городского поселения        А.М. Заика

Приложение
к распоряжению администрации

Тайшетского городского поселения
от 19.11. 2019 г. №367

ПЛАН
проведения проверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых

актов, содержащих нормы трудового права, в организациях, подведомственных
администрации Тайшетского городского поселения на 2020 год

Наименование подведомственных
организаций

Адрес фактического
местонахождения

Дата начала
проведения
плановой
проверки
(месяц)

Срок
проведения
плановой
проверки
(рабочие

дни)

Форма контроля
(документарная,

выездная,
документарная и

выездная)

Наименования органа, с
которым осуществляется

взаимодействие при
проведении плановой

проверки

1 2 3 4 5 6

Муниципальное казённое учреждение
«Библиотечное объединение» Тайшетского
муниципального образования «Тайшетское
городское поселение»

Иркутская область,
г.Тайшет, ул.

Транспортная, 97-50Н.

Октябрь
2020г.

20 документарная и
выездная

Руководитель аппарата администрации
Тайшетского городского поселения                                                                          А.С. Кузин